乳源瑶族自治县工业和信息化局关于 2026
年省级工业园区高质量发展专项资金（产业

共建）分配计划的公示

根据《广东省工业和信息化厅关于下达2026年产业有序

转移资金（产业项目建设投产）和工业园区高质量发展资金项

目计划的通知》等相关文件要求，拟将2026年省级工业园区

高质量发展专项资金（产业共建）分配到韶关胜蓝电子科技有

限公司，现予以公示，公示期自2026年 1月 27日至 2月 2日，

共7日。

如有异议，请在公示期内将书面意见送达至乳源瑶族自治

县工业和信息化局。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、

联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，

请提供单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项

的证明材料等。

附件：乳源瑶族自治县2026年省级工业园区高质量发展

专项资金（产业共建）分配计划

乳源瑶族自治县工业和信息化局

（此页无正文）

乳源瑶族自治县工业和信息化局

2026 年 1 月 26 日